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Beredning planerare Lotta Qvis, tfn 040 555 0455, planläggare Sisko Jokinen, tfn 

0440 555 344, och chefen för stadsplaneringsavdelningen Marko 
Luukkonen, tfn 0440 555 403 

 
Planläggningsöversikten är ett lagstadgat meddelande som kommunen 
årligen utarbetar. I den presenteras aktuella planläggningsärenden och 
planläggningsärenden som inom kort kommer att bli aktuella. 
Planläggningsöversikten publiceras på Lovisa stads webbplats. Enligt 
Lovisa stads förvaltningsstadga beslutar näringslivs- och 
infrastrukturnämnden om att ge planläggningsöversikten. 
 
I planläggningsöversikten presenteras främst målinriktade tidtabeller för 
planprojekten. Detta beror på att alla faktorer som inverkar på projektens 
tidtabell inte ännu är kända då planläggningsöversikten utarbetas. Det är 
också möjligt att det under året uppkommer nya planläggningsprojekt som 
man inte visste om när denna planläggningsöversikt utarbetades. 
Eventuella nya brådskande planprojekt påverkar tidtabellen för icke-
brådskande projekt. Anhängiggörandet av nya planprojekt kungörs i de 
lokala tidningarna och på Lovisa stads officiella anslagstavla. 
 
Genom denna planläggningsöversikt anhängiggörs följande detaljplan:  
 

 Detaljplan, stadsdel 20 Liljendal, fastighet 434-424-8-136, 
Krogarvägen/Riksvägen 6 

 
Det finns ett antal planprojekt för vilka det inte längre finns ett planerings-
behov och för deras del kommer planläggningen att avslutas. Dessa 
områden finns angivna i kartbilagan. 
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Föredragning Direktören för centralen för näringsliv och infrastruktur Sari Paljakka  
 tfn 040 630 2811 
 
Förslag Näringslivs- och infrastrukturnämnden godkänner planläggningsöversikten 

för 2023 och beslutar avsluta utarbetandet av de detaljplaner som anges i 
kartbilagan. 
 

Behandling Stadsstyrelsens representant Malmberg anmälde jäv och avlägsnade sig 
för tiden för behandlingen (klockan 18.54–19.37). 

 
Beslut Näringslivs- och infrastrukturnämnden godkände planläggningsöversikten 

för 2023 och beslutade avsluta utarbetandet av de detaljplaner som anges 
i kartbilagan. 

 
För kännedom Byggnads- och miljönämnden 
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